
 函 経 食         

令和５年（2023年）2月16日 

 

 報道機関各位 

 

函館市経済部食産業振興課長  

    

 

   「はこだてＦＯＯＤフェスタ２０２３」開催について    

このことについて，別紙のとおり，標記イベントを開催いたしま

すので，取材報道につきまして，特段のご配慮を賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 開催日  令和５年２月２５日（土） １１時から２０時 

              ２６日（日） １０時から１７時 

 ２ 会 場  函館アリーナ メインアリーナ 

       （函館市湯川町１丁目３２− ２） 

 ３ 内 容  別添チラシのとおり 

   

 

     実行委員会事務局  

経済部食産業振興課長 田中 麻衣子  

      TEL：２１－３３２８ 






